ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

ndetec DE ROSAMORADA, NAYARIT
, NAYARIT

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Usr: supervisor Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fechay | 12/feb/2019
hora de Impresion | 11:57 a.m.

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

*Importe Basados en Saldos Iniciales

Origen* Aplicaciéon*

$202,275.02

$18.712.02

$2,517.38

$16,194.64

$183.563.00

$183,563.00
$200,002.50
$200.002.50
$21,228.01
$135,547.49
$43,227.00
$2,272.52
$2,272.52

$83,264.61

$85,537.13
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